
1. Alpe Dornach Cup
Golfclub Oberstdorf e.V. - 25.08.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Gehrmann, Ewald Oberstdorf, GC 19,8 11 11 10 (91) 10 19,3

2 --- Deters, Wolfgang Oberstdorf, GC 10,0 5 5 10 (85) 10 10,2

3 --- Gessner, Michael Oberstdorf, GC 22,8 13 13 9 (94) 9 22,3

4 --- Sansoni, Doris Oberstdorf, GC 19,5 12 12 7 (97) 7 19,7

5 --- Holzhey, Michael Oberstdorf, GC 15,2 8 8 7 (92) 7 15,2

6 --- Beranek, Benjamin Oberstdorf, GC 35,8 21 21 7 (104) 7 33,3

7 --- Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC 31,6 18 18 6 (105) 6 31,3

8 --- Deffner, Christian Oberstdorf, GC 17,0 10 10 6 (95) 6 17,0

9 --- Sansoni, Carlo Oberstdorf, GC 26,5 15 15 6 (101) 6 26,5

10 --- Ewert, Mechthild Oberstdorf, GC 26,7 16 16 5 (103) 5 26,7

11 --- Müller-Marquardt, Petra Oberstdorf, GC 24,6 15 15 5 (100) 5 24,4

12 --- Schwartges, Jürgen Oberstdorf, GC 19,3 11 11 5 (95) 5 19,3

13 --- Alt, Felix Oberstdorf, GC 30,2 17 17 5 (105) 5 29,4

14 --- Schulz, Wolfgang Oberstdorf, GC 29,0 16 16 4 (104) 4 29,0

15 --- Gehrmann, Susanne Hammetweil, GC 26,5 16 16 3 (108) 3 26,5

16 --- Hofmann, Monika Oberstdorf, GC 26,5 16 16 3 (107) 3 26,5

17 --- Hummeling, Tijs Oberstdorf, GC 54,0 25 25 3 (114) 3 53,8

18 --- Riezler, Simeon Oberstdorf, GC 24,1 14 14 3 (105) 3 24,1

19 --- Hilbrand, Leopold Oberstdorf, GC 26,5 15 15 2 (105) 2 26,5

20 --- Opel, Ben Oberstdorf, GC 39,3 23 23 2 (112) 2 38,2

21 --- Alt, Marion Oberstdorf, GC 29,4 18 18 2 (111) 2 29,4

22 --- Marshall, Stuart Oberstdorf, GC 35,8 20 20 2 (113) 2 35,7

23 --- Opel, Peter Oberstdorf, GC 36,0 20 20 2 (116) 2 36,0

24 --- Schwärzler, Wolfgang Oberstdorf, GC 23,4 13 13 1 (108) 1 23,4

25 --- Fritz, Gabriele Oberstdorf, GC 44,6 27 27 0 (131) 0 44,6

26 --- Hummeling, Ronald Heimatclub unbekannt 0,0 0 0 AK
(17)

AK
(17)
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 23.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Gehrmann, Ewald Oberstdorf, GC 19,8 11 11 20 (91) 20 19,3

2 1 Gessner, Michael Oberstdorf, GC 22,8 13 13 20 (94) 20 22,3

3 2 Sansoni, Doris Oberstdorf, GC 19,5 12 12 17 (97) 17 19,7

4 3 Schwartges, Jürgen Oberstdorf, GC 19,3 11 11 15 (95) 15 19,3

5 --- Deters, Wolfgang Oberstdorf, GC 10,0 5 5 15 (85) 15 10,2

6 --- Deffner, Christian Oberstdorf, GC 17,0 10 10 14 (95) 14 17,0

7 --- Holzhey, Michael Oberstdorf, GC 15,2 8 8 14 (92) 14 15,2

8 --- Schwärzler, Wolfgang Oberstdorf, GC 23,4 13 13 7 (108) 7 23,4

9 --- Hummeling, Ronald Heimatclub unbekannt 0,0 0 0 AK
(17)

AK
(17)

Alle | Stableford - Netto / B (23.5 -> 29.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Müller-Marquardt, Petra Oberstdorf, GC 24,6 15 15 20
(100) 20 24,4

2 2 Ewert, Mechthild Oberstdorf, GC 26,7 16 16 19
(103) 19 26,7

3 3 Schulz, Wolfgang Oberstdorf, GC 29,0 16 16 18
(104) 18 29,0

4 --- Sansoni, Carlo Oberstdorf, GC 26,5 15 15 18
(101) 18 26,5

5 --- Hofmann, Monika Oberstdorf, GC 26,5 16 16 15
(107) 15 26,5

6 --- Hilbrand, Leopold Oberstdorf, GC 26,5 15 15 14
(105) 14 26,5

7 --- Gehrmann, Susanne Hammetweil, GC 26,5 16 16 14
(108) 14 26,5

8 --- Alt, Marion Oberstdorf, GC 29,4 18 18 14
(111) 14 29,4

9 --- Riezler, Simeon Oberstdorf, GC 24,1 14 14 12
(105) 12 24,1

Alle | Stableford - Netto / C (29.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Beranek, Benjamin Oberstdorf, GC 35,8 21 21 26
(104) 26 33,3

2 2 Opel, Ben Oberstdorf, GC 39,3 23 23 22
(112) 22 38,2

3 3 Hummeling, Tijs Oberstdorf, GC 54,0 25 25 21
(114) 21 53,8

4 --- Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC 31,6 18 18 20
(105) 20 31,3

5 --- Alt, Felix Oberstdorf, GC 30,2 17 17 19
(105) 19 29,4

6 --- Marshall, Stuart Oberstdorf, GC 35,8 20 20 17
(113) 17 35,7

7 --- Opel, Peter Oberstdorf, GC 36,0 20 20 14
(116) 14 36,0

8 --- Fritz, Gabriele Oberstdorf, GC 44,6 27 27 12
(131) 12 44,6
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